АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2011                                                         № 620

г. Балаково

Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Балаково на 2011-2013 годы»
В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и оказания содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории города Балаково, в соответствии                      со статьей 3 Устава муниципального образования город Балаково ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Балаково на 2011 -2013 годы», согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.
Глава администрации
муниципального образования
город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина